Organisation der Arbeitswelt ALTERNATIVMEDIZIN SCHWEIZ
Organisation du monde du travail de la MEDECINE ALTERNATIVE SUISSE
Organizzazione del mondo del lavoro della MEDICINA ALTERNATIVA SVIZZERA

Zeitplan Modulabschluss M1

11. und 18./19. September 2021 in Bern

Wochentag
Dienstag
Freitag
Freitag

Mittwoch
Samstag
Samstag
Sonntag
Innert

Donnerstag

Datum

11.05.2021
11.06.2021
09.07.2021

11.08.2021
11.09.2021
18.09.2021
19.09.2021
30 Tagen

21.10.2021

30 Tage nach Erhalt des
Prifungsergebnisses

20.04.2021

Was
Ausschreibung und Start der Online-Anmeldung
Anmeldeschluss, Einzahlung der Anmeldegebihr

Zulassungsentscheid vorbehaltlich der Einzahlung der Prifungsge-
bihr

Prufungsaufgebot

Schriftlicher Prafungsteil

Praktischer Prifungsteil — 1. Tag

Praktischer Prufungsteil — 2. Tag

Mitteilung Prifungsergebnis, Versand Modulzertifikat

Akteneinsicht fur nicht bestandene Prufungsteile
nach Terminvereinbarung

Frist zur Einreichung eines Rekurses bei der OdA AM (ber das Pri-
fungsergebnis

OdA AM, Wengistrasse 11, 4500 Solothurn +41 (0)32 623 01 80 sekretariat@oda-am.ch www.oda-am.ch



